':i la r

\j

....i'

ESTADO DO CEARTI

cÂnnnn.I MTJNICIPAL DE APUIARE§

REQUERTMENTO N". 020i2021.

Da: Jose Arimatéia Rodrigues Lessa.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiares.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando refonna do Calçadão da Rua

José Lopes Filho, no centro da cidade.

SALA DAS SESSÕNS OA CÂryTANA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 05 DE MARÇO
DE 2021.

Atenciosamente,

José Rodrigues Lessa
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / CearáCEP: 62630-000
E-mail : camar-apuimesí@ grn4il. com, Telefone : (8 5 ) 3 3 56 1 1 05

CNPJ: 11.822j8210001-08

col}frssÃo DE 0BRAS, SERVrÇOS PÚBLTCOS E ATTVIDADES PRTVADAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMATÉIA RODRIGUES LESSA

RELATORA MONICA MARIA FERNANDES FRtrITAS
MtrMBRO GTLMÁRIA ALVES VMIRÁ DE ABREU

DATA

ASSUNTO:
0

Requerimento No 020 de autoria do vereador(a) José Arimateia Rodrigues Lessa,

Solicitando a reforma do calçadão da Rua Jose Lopes Filho, no centro da cidade.

DA RELATORA:

APROVADO SIM NÁO

OBSERV

OBSER

VÚ"fllÇ4-*
MUNICIPAL DEAPUIARÉS

APROVADO

{--
,AMARA

,7* vo"í/* u-)
.]ÂMARA MUNICIPAL DE APUhRÊS

APROVADO

lecgç

ffi, HÍtl P0l i Í/i) ic. nnn e(

PRESIDENTE DA

Çg,ucü( *

0.1*",.4n ú". O.-Q/uü.QY*-* d* 0')ur*
MEMBRO DAIL t Q3 ?2 L

Zír o3 ?2L